

2020-05-25

Näringsliv
Erik Noaksson
Tfn: 063-146562
E-post: erik.noaksson@regionjh.se

RUN/212/2020

Remiss: Regional innovationsstrategi för Smart specialisering i Västernorrland

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har erbjudits möjligheten att lämna synpunkter på remissversionen av Region Västernorrlands regionala innovationsstrategi för smart specialisering (RIS3). Förslaget har tagits fram i bred dialog och samverkan tillsammans med bland andra kommuner, länsstyrelsen och andra berörda myndigheter samt organisationer, däribland civilsamhällets och näringslivets aktörer. Eventuella synpunkter ska lämnas till Region Västerbotten senast den 30 juni 2020.

Remissen önskar synpunkter på hur väl de valda styrke- och utvecklingsområdena fångar regionens förmåga till kunskapsdriven tillväxt i Västernorrland, om det saknas något perspektiv i beskrivningen av dessa styrke- eller utvecklingsområden för att öka regionens internationella konkurrenskraft och möta utmaningen för ett diversifierat näringsliv samt om strategin en tillräcklig beskrivning av Västernorrlands förändrings- och utvecklingskraft. Region Jämtland Härjedalen konstaterar bland annat att vi delar stora delar av Västernorrlands områden men att området besöksnäring helt saknas. En särskild utmaning är dessutom att få med digitaliseringen som underliggande drivkraft för smart specialisering. Ett perspektiv att överväga kan vara att mer ingående och utvecklat beskriva förutsättningar att, i samverkan med flera aktörer, nå konkurrensutsatta medel för att långsiktigt säkerställa innovations- och genomförandekraft som stärker näringslivets konkurrenskraft på en nationell och internationell nivå. Här finns mycket kvar att utveckla inom båda regioners förslag på RIS3, vilket är en uppgift som sannolikt bäst kan göras i samverkan långsiktigt. Sammantaget ser Region Jämtland Härjedalen det som intressant och givande att fördjupa dialogen och samverkan med Västernorrland när båda regioners smarta specialiseringsstrategier finns beslutade om och arbetet går in i en implementeringsfas inom nästa programperiod.

Regiondirektörens förslag

Svar på remiss Regional innovationsstrategi för Smart specialisering i Västernorrland skickas till Region Västernorrland enligt upprättat förslag.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Martina Lundholm
Områdeschef Näringsliv

Utdrag till

Region Västernorrland